
Dz.U./S S32
14/02/2013
50663-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/8

14/02/2013 S32
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:50663-2013:TEXT:PL:HTML

PL-Goleszów: Usługi udzielania kredytu
2013/S 032-050663

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Goleszów
ul. 1 Maja 5
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy Goleszów, ul. 1 Maja 5, 43-440 Goleszów
Osoba do kontaktów: Zbigniew Kohut
43-440 Goleszów
POLSKA
Tel.:  +48 334790510
E-mail: zbyszekkohut@interia.pl
Faks:  +48 334790516
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://goleszow.bip.net.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Kredyt złotówkowy, długoterminowy w kwocie 2 200 000,00 PLN na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
z tytułu kredytów

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6: Usługi finansowe a) Usługi ubezpieczeniowe b) Usługi bankowe i inwestycyjne

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:50663-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:zbyszekkohut@interia.pl
http://goleszow.bip.net.pl


Dz.U./S S32
14/02/2013
50663-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/8

14/02/2013 S32
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/8

Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Goleszów
Kod NUTS PL225

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego, złotówkowego
w kwocie 2.200.000 PLN (słownie: dwa miliony dwieście tysięcy) z przeznaczeniem na spłatę rat wcześniej
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów.
Bank stawia do dyspozycji Kredytobiorcy kredyt w ciągu 2 dni od podpisania umowy.
Karencja w spłacie pobranego kredytu: od dnia przyznania do dnia 30.06.2021 r.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66113000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 037 058,71 PLN

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Okres w miesiącach: 120 (od udzielenia zamówienia)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca, przed upływem terminu do składania ofert, zobowiązany jest wnieść, pod rygorem wykluczenia
z postepowania, wadium w wysokości 15000,00 PLN (słownie: piętnaście tysięcy). Szczegółowe zapisy
dotyczące warunków i form wniesienia wadium zawarte są w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
Rozdział VIII.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Bank stawia do dyspozycji Kredytobiorcy kredyt w ciągu 2 dni od podpisania umowy.
Karencja w spłacie pobranego kredytu: od dnia przyznania do dnia 30.06.2021 r.
Zamawiający zastrzega sobie prawo do uruchomienia kredytu w transzach.



Dz.U./S S32
14/02/2013
50663-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/8

14/02/2013 S32
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/8

O uruchomieniu poszczególnych transz Zamawiający będzie informował Wykonawcę pisemną dyspozycją z 3
dniowym wyprzedzeniem.
Zamawiający rozpocznie spłatę kredytu poczynając od 30 czerwca 2021 roku do 15 marca 2023 roku zgodnie z
następującym harmonogramem:
30.06.2021 r. - 350.000,00 zł.
30.12.2021 r. - 400.000,00 zł.
30.06.2022 r. - 350.000,00 zł.
30.12.2022 r. - 400.000,00 zł.
15.03.2023 r. - 700.000,00 zł.
Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.
Na koszt całkowity kredytu składa się suma oprocentowania i marży Wykonawcy w dniu podpisania umowy.
Marża Wykonawcy będzie płatna razem z oprocentowaniem raty kredytu, w ratach miesięcznych. Marża
Wykonawcy nie ulegnie zmianie przez cały okres spłaty kredytu.
W przypadku płatności rat kapitałowych oraz odsetek przypadających na dzień wolny od pracy – płatność
nastąpi w pierwszym dniu roboczym po terminie płatności.
Oprocentowanie kredytu zmienne, liczone w okresach miesięcznych, ma być oparte o stawkę WIBOR 3M
ustaloną jako średnia arytmetyczna stawek trzy miesięcznego WIBOR-u z wszystkich notowań miesiąca
kalendarzowego, poprzedzającego miesiąc, za który nalicza się oprocentowanie, z zaokrągleniem do dwóch
miejsc po przecinku, powiększoną o marżę banku, która jest stała.
Do obliczeń ceny oferty jak i do umowy kredytowej należy zastosować kalendarz odsetkowy 365/366 dni
(uwzględnione lata przestępne).
Do obliczenia kosztu kredytu będzie przyjmowana zmienna stopa procentowa wg formuły Wibor 3 M na dzień
01.03.2013 roku.
Do wyliczenia kosztu kredytu przyjmuje się, że wypłata kredytu nastąpi jednorazowo w dniu 25 marca 2013
roku.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Nie dotyczy.

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy
PZP. o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają
obowiązek ich posiadania;
2) posiadania wiedzy i doświadczenia;
3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;
4) sytuacji ekonomicznej i finansowej.
A. OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW.
1. Zamawiający uzna warunek określony w pkt. 1 za spełniony, jeśli Wykonawca przedłoży zezwolenie na
wykonywanie czynności bankowych.
2. Zamawiający nie opisuje żadnych wymagań do warunków określonych w punktach 2), 3) i 4), których
spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.



Dz.U./S S32
14/02/2013
50663-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/8

14/02/2013 S32
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/8

B. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału w postępowaniu dotyczący
braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w okolicznościach, o
których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy PZP.
W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wraz z ofertą należy
dołączyć:
1) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania z powodów określonych w art. 24 ust. 1
ustawy PZP,
2) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru w celu wykazania
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP – wystawiony nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art.
24 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP,
3) aktualne zaświadczenie właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,
4) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie
zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,
5) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4 – 8 oraz 10 i
11 ustawy PZP - wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
6) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24
ust. 1 pkt 9 ustawy PZP - wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Ocena spełnienia warunków nastąpi w oparciu o oświadczenia i dokumenty złożone przez Wykonawców, na
zasadzie „spełnia / nie spełnia”.
WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU
POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU.
1. Zgodnie z art. 26 ust. 1 i 2 ustawy PZP w celu potwierdzenia spełniania warunków określonych w części A i B
należy złożyć:
1) oświadczenie o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust 1 ustawy PZP, zgodnie z załącznikiem nr 1 do
oferty,
2) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania z powodów określonych w art. 24 ust. 1
ustawy PZP - zgodnie z załącznikiem nr 2 do oferty,
3) zezwolenia i inne dokumenty wymagane do wykonywania czynności bankowych :
a) dla banków spółdzielczych – art. 20, art. 30a i art. 36 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (t.j. Dz. U.
z 2012r. poz. 1376 ze zmianami),
b) dla banków w formie spółki akcyjnej - art. 21, art. 30a i art. 36 ustawy Prawo bankowe,
c) dla oddziałów banków zagranicznych - art. 36 i art. 40 ustawy Prawo bankowe,
d) dla instytucji kredytowych w rozumieniu prawa bankowego - art. 48ł ustawy
Prawo bankowe,
e) dla oddziału instytucji kredytowej w rozumieniu prawa bankowego - art. 48l ustawy
Prawo bankowe,
f) dla banków, których dotyczy zapis art. 177 i 178 ustawy Prawo bankowe dokumentem zastępującym
zezwolenie będzie Statut banku.



Dz.U./S S32
14/02/2013
50663-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/8

14/02/2013 S32
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/8

4) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru w celu wykazania
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP – wystawiony nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art.
24 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP,
5) aktualne zaświadczenie właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,
6) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie
zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu –
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,
7) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust 1 pkt 4 – 8 oraz 10 i
11 ustawy PZP - wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
8) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy PZP
– wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Uwaga: Dokumenty winny być aktualne na dzień składania ofert.
2. W przypadku Wykonawcy mającego siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osoby, o których mowa
w art. 24. ust. 1 pkt 5-8 ustawy PZP, mają miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
Wykonawca składa w odniesieniu do nich zaświadczenie właściwego organu sądowego albo administracyjnego
miejsca zamieszkania dotyczące niekaralności tych osób w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 5-8 ustawy
PZP, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, z tym że w przypadku
gdy w miejscu zamieszkania tych osób nie wydaje się takich zaświadczeń – zastępuje się je dokumentem
zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego miejsca zamieszkania tych osób.
3. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, składa
dokumenty wymienione w pkt 1.
Gdy w kraju w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie wydaje się dokumentów wymienionych pkt
1 ppkt 4, 5, 6, 7 i 8 to składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
1) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert,
2) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo, że
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie
w całości wykonania decyzji właściwego organu, wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania ofert,
3) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania ofert,
4) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo
zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4 – 8 ustawy PZP,
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
nie wydaje się dokumentów o których mowa powyżej, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie
złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu



Dz.U./S S32
14/02/2013
50663-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/8

14/02/2013 S32
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/8

zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania tych osób lub kraju w którym Wykonawca
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, wystawione z odpowiednią datą wymaganą dla tych dokumentów.
4. Oferta składana przez dwa lub więcej podmiotów gospodarczych, w tym przedsiębiorcy prowadzący
działalność na podstawie umowy spółki cywilnej, musi spełniać następujące warunki:
1) zawierać pełnomocnictwo dla osób reprezentujących Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego i ewentualnie w czynnościach zawarcia umowy. Z pełnomocnictwa powinna wynikać wola
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Pełnomocnictwo winno być zgodne z
przepisami Kodeksu Cywilnego,
2) zawierać dokumenty wymienione w pkt 1, ppkt 2, 4, 5, 6, 7 i 8 od każdego podmiotu,
3) dokumenty wymienione w pkt 1 ppkt 1 i 3 winien złożyć, co najmniej jeden z podmiotów,
4) Zamawiający przy ocenie spełniania warunków będzie rozpatrywał podane informacje łącznie,
5) musi być podpisana tak, by zobowiązywała prawnie wszystkie strony,
6) oferta składana przez dwa lub więcej podmiotów, winna wskazywać adres Wykonawcy lub Wykonawców, na
który Zamawiający będzie kierował korespondencję w sprawie zamówienia publicznego,
7) podmioty gospodarcze występujące wspólnie ponoszą solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub
nienależyte wykonanie zamówienia,
8) jeżeli oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie zostanie wybrana, to przed podpisaniem
umowy w sprawie zamówienia publicznego, należy przedłożyć Zamawiającemu umowę regulującą współpracę
tych Wykonawców.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Zamawiający nie wyznacza
szczególnego opisu spełniania warunku w tym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: oświadczenie o spełnieniu warunków udziału
określonych w art. 22 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Zamawiający nie wyznacza szczególnego opisu spełniania warunku w tym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
oświadczenie o spełnieniu warunków udziału określonych w art. 22 ust 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu



Dz.U./S S32
14/02/2013
50663-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/8

14/02/2013 S32
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/8

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
PUE.271.2.2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów: 26.3.2013 -
10:00
Dokumenty odpłatne: nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
26.3.2013 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 26.3.2013 - 11:00
Miejscowość:
Goleszów, ul. 1 Maja 5, Urząd Gminy Goleszów, sala posiedzeń, pokój Nr 17
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe
1. Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia:
www.goleszow.bip.net.pl
2. Umowa o wykonanie zamówienia zostanie zawarta stosownie do przedstawionych istotnych jej warunków
Istotne warunki przyszłej umowy kredytowej stanowi załącznik Nr 4 do SIWZ.
3. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian postanowień zawartej umowy w niżej
opisanych przypadkach:
1) zmiany przepisów o podatku od towarów i usług (zmniejszenie/zwiększenie wynagrodzenia brutto
Wykonawcy zgodnie ze zmianą stawki VAT);
2) przekształcenia Wykonawcy, zmiany nazwy Wykonawcy (spisanie aneksu do umowy uwzględniającego
dokonanie przekształcenia firmy).

www.goleszow.bip.net.pl


Dz.U./S S32
14/02/2013
50663-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

8/8

14/02/2013 S32
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/8

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587701

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Dokładne informacje na temat terminów składania
odwołań: Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcom zgodnie z Działem VI ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamówień publicznych. Szczegółowe informacje na temat terminów składania odwołań zawarte
zostały w Rozdziale XVII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587701

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12.2.2013

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

